[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020  г.                                           с.Таштып                                                    № 197
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Таштыпского района от 11.07.2019г №306       «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» (в редакции от 20.02.2020г. №83 )

В соответствии  Постановлением от 25.04.2019г. № 175 "О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Таштыпского района от 20.03.2018 № 151 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Таштыпского района» , п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район, Администрация Таштыпского района постановляет:

1. В Графе 11 «Ответственный исполнитель» строки 4 пункта 4 «Перечень программных мероприятий» Приложения к постановлению Администрации Таштыпского района от 11.07.2019г №306 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» (в редакции от 20.02.2020г. №83 ) слова «Специалист по вопросам муниципальной службы и кадровой работы, Отдел бухгалтерии» заменить словами «МКУ «Управление культуры, молодежи и туризма Администрации Таштыпского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Таштыпского района
	А.А. Дьяченко